1

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 724 – 02 PÁGINAS – ANO IV - MONÇÃO, MA – 16 DE FEVEREIRO DE 2022

___________________________________________________
_____________________

___________________________________________________

___________________________________________________

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº
015/2021. Processo Administrativo nº 05011501/2022. A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONÇÃO – MA, representada
pela Sr.ª Kerliana Sena Silva, Secretária Municipal de Saúde,
torna público; QUE CONSIDERANDO a solicitação de Eventual
contratação de empresa especializada na prestação de serviços
para confecção de próteses dentárias, conforme demanda da
Secretaria Municipal de Saúde; CONSIDERANDO o Termo de
Liberação e Autorização de Adesão emitida pelo Órgão
Gerenciador da ata; Considerando que a 1ª colocada se dispõe
a atender nossas necessidades; CONSIDERANDO o TERMO DE
ACEITE e APRESENTAÇAO DE PROPOSTA e HABILITAÇÃO
da empresa M. DA C. G. C. CARNEIRO E CIA LTDA – ME,
inscrita no CNPJ nº 28.459.969/0001-44, por seu(sua)
representante legal a Sr.ª Nathália Matos Lima, portador(a) do
RG nº 8054093-7 SSP/MA e CPF/MF nº 004.916.893-22,
localizada na Rua Frei Henrique, nº 135, sala 07, Bairro Canecão,
Santa Inês - MA, ADERIU à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n°
015/2021, datada de 21 de setembro de 2021, do MUNICÍPIO DE
TUFILÂNDIA, Estado do Maranhão, divulgada no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Tufilândia – MA, no dia 21 de
setembro de 2021, páginas 08 a 13, decorrente do Pregão
Eletrônico SRP nº 15/2021 - CPL, Sistema de Registro de Preços
(SRP), em que foram aderidos os itens no Valor Total Geral de
R$ 130.530,00 (cento e trinta mil, quinhentos e trinta reais).
Monção–MA, 28 de janeiro de 2022. Kerliana Sena Silva –
Secretária Municipal de Saúde.
___________________________________________________

ÍNDICE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 LEIS
 DECRETOS
 PORTARIAS
 LICITAÇÕES
 CONTRATOS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

 CÂMARA MUNICIPAL

LEIS

DECRETOS

CONTRATOS

LICITAÇÕES

PORTARIAS

2

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 724 – 02 PÁGINAS – ANO IV - MONÇÃO, MA – 16 DE FEVEREIRO DE 2022

__________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL

   http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

		2022-02-16T19:59:13-0300
	MONÇÃO
	MUNICIPIO DE MONCAO:06190243000116